
Zarządzenie nr 154/2023 

Burmistrza Bisztynka  

z dnia 08 listopada 2023r.  

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia udziałów w  spółce: Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN – Warmia i Mazury Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40) w związku z §2 ust 4 uchwały nr XIX/156/20 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 września 

2020r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza 

Bisztynka zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Gmina Bisztynek wniesie wkład pieniężny w wysokości 878.624,56 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt 

osiem tysięcy sześćset dwadzieścia cztery 56/100 złotych) do spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN – Warmia i Mazury Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§2 

Wniesiony przez Gminę Bisztynek wkład pieniężny w wysokości 878.624,56 zł zwiększy kapitał 

zakładowy Spółki  o kwotę 878.600,00 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset 

00/100 złotych) i kapitał zapasowy Spółki o kwotę 24,56 zł (słownie: dwadzieścia cztery 56/100 zł złote). 

§3 

Wszystkie nowe udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału Spółki w ilości 17 572 (słownie: 

siedemnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt dwa) o wartości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 00/100 

złotych) każdy obejmuje Gmina Bisztynek.  

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Bisztynek. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

         Burmistrz Bisztynka 

         /-/ Marek Dominiak  

 


